Тульская область

Муниципальное образование Огаревское

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01 августа 2016 года                                                                                    № 201
О присвоении названии улицы в поселке
Красный

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, в целях упорядочения почтовых адресов, вновь выстроенных жилых домов на территории пос. Красный Щекинского района, администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Присвоить, вновь образованной улице, расположенной в границах пос. Красный муниципального образования Огаревское Щекинского района:

     -улица Казачья.
     2. Специалисту администрации, ответственному за формирование  достоверного классификатора адресов на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района, предоставить информацию в компетентные органы.
    2. Постановление  вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района.

Глава администрации

муниципального образования Огаревское

Щекинского района                                                                        А.В. Данилин

	Согласовано:

Т.Н. Курицина

Исп. Зайцева О.В.
Тел.8(48751)79-1-53